
                                                                                                                           

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    26.12. 2013 № 12

О  возложении  полномочий 
окружной избирательной комиссии 
по  подготовке  и  проведению 
дополнительных   выборов 
депутатов  Совета  народных 
депутатов  города  Владимира 
двадцать  шестого  созыва  по 
одномандатному  избирательному 
округу  №  10  на  Избирательную 
комиссию  муниципального 
образования город Владимир

В соответствии с пунктом 1 статьи 25  Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме  граждан  Российской  Федерации»    и   пунктами  1,  3-2  статьи  16 

Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный 

кодекс  Владимирской  области»  Избирательная  комиссия  муниципального 

образования город Владимир

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке 

и  проведению  дополнительных  выборов  депутатов  Совета  народных  депутатов 

города Владимира двадцать шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу  №  10  на  Избирательную  комиссию  муниципального  образования  город 

Владимир.

2.  Постановление  Избирательной  комиссии  муниципального  образования 

город Владимир от 17.10.2013 № 9 признать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Председатель                                                                                           В.В. Кузьмин 

Секретарь                                                                                                          Т.Н. Лукьянова  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

